KÉRY 1999 [>] [b], p. 244 – FOWLER-MAGERL 2005 [>] [b], p. 187 – YVES DE CHARTRES 2006-3 [>] [b] – PENNINGTON & HARTMANN 2008 [>] [b], p. 31.

516.[280.1] **A2.7**[*Ex concilio Laodicensi*] **26**[*Quod non oporteat clericos interesse spectaculis que fiunt in nuptiis cp liiii*]

Non oportet ministros altaris uel quoslibet clericos →spectaculis aliquibus que aut in nuptiis aut cenis exhibentur interesse, sed antequam →themelici ingrediantur surgere eos de conuiuio et abire debere.

- C. Laodicea c 54 ; H 275b ; M 290 ; ID 11.78 ; De cons. D 5 c 36 [YVES DE CHARTRES 2006-3]
- Clavis : IT02.07.026
- Traduction : cf. généalogie.
- Généalogie : *Non oportet ministros II //*

\*YVES DE CHARTRES 2006-3 [>] [b] – FOWLER-MAGERL 2005 [>] [b].

517.[280.2] **A2.17**[*De concilio Cartaginensi tercio*] **25**[*Vt apostaticis uel histrionibus conuersis penitentia non negetur cp. xxxv*]

Vt →scenicis atque →histrionibus ceterisque huiusmodi personis uel apostaticis conuersis uel reuersis ad Deum gratia uel reconciliatio non negetur.

- C. Carth. III c 35 ; H 299a ; M 334 ; De cons. D 2 c 96 [YVES DE CHARTRES 2006-3]
- Clavis : T02.20.025
- Ce canon n'est pas précédé du canon *Ut aegrotantes*, comme dans le concile de 397.
- Traduction : cf. généalogie.
- Généalogie : *Ut scenicis I //*

\*YVES DE CHARTRES 2006-3 [>] [b] – FOWLER-MAGERL 2005 [>] [b].

518.[280.3] **A2.18**[*De concilio Cartaginensi quarto*] **59**[*De scurrilibus clericis et iocularibus cap. lx*]

Clericum →scurrilem et uerbis turpibus →iocularem ab officio retrahendum.

Le clerc bouffon et facétieux récitant des choses honteuses sera destitué. [Gabay]

- C. Carth. IV c 60 ; H 305a ; M 346 ; ID 11.79 ; +D 46 c 6 [YVES DE CHARTRES 2006-3]
- Clavis : IT02.21.059
- Généalogie : *Clericum scurrilem //*

\*YVES DE CHARTRES 2006-3 [>] [b] – FOWLER-MAGERL 2005 [>] [b].

519.[280.4] **A2.21**[*De concilio Cartaginensi septimo*] **2**[*Quod serui et liberti omnesque infames persone non debeant accusare*]

Item placuit ut omnes serui uel proprii liberti ad accusationem non admittantur, uel omnes quos ad accusanda publica crimina leges publice non admittunt. Omnes etiam infamie maculis aspersi, id est →histriones ac turpitudinibus subiecte persone, heretici etiam siue pagani siue Iudei. Sed tamen omnibus quibus accusatio denegatur in causis propriis accusandi licentia non neganda.

- Cf. C. Carth. VII c 2 ; H 316a ; M 367 ; ID 16.64 (abbrev.) ; C 4 q 1 c 1b (Omnes etiam - Iudei), +C 4 q 6 c 2 from Omnes uero infames [YVES DE CHARTRES 2006-3]
- Clavis : T02.24.002
- Traduction : cf. généalogie.
- Généalogie : *Ad accusationem I //*